PLACA IZB6F18  - itens em anexo  

ÔNIBUS VOLKSWAGEN- MODELO NEOBUS 8.160 ESCOLAR- ANO/MODELO 
2022/2023 -PLACA JBU6J56 - itens em anexo 

ÔNIBUS VOLKSWAGEN - MODELO NEOBUS MINI ESC - ANO/MODELO 2018/2019 - 
PLACA IZB6F19 - itens em anexo; 

Com orçamento proposto de até R$ 43.551,00 (quarenta e três mil quinhentos e cinquenta 
e um reais); 

Prazo para execução 10 dias após a emissão do empenho ; 
A empresa contratada devera dar 90 dias de garantia; 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de